Gebührenstaffel gem. § 1 Abs. 2 der Gebührensatzung für die Kindertagesstätten der Stadt Burgdorf

Krippe

		tägliche Betreuungszeit										
Stufe	Einkommens- gruppe	5,0 Std.	5,5 Std.	6,0 Std.	6,5 Std.	7,0 Std.	7,5 Std.	8,0 Std.	8,5 Std.	9,0 Std.	9,5 Std.	10,0 Std.
1	bis Einkommens- grenze	156,00€	170,00€	184,00€	198,00 €	212,00 €	226,00 €	240,00€	254,00 €	269,00€	283,00 €	297,00 €
2	bis 25% über EinkGrenze	160,50€	175,50 €	189,50 €	204,50 €	218,50 €	233,50 €	247,50 €	262,50 €	276,50 €	291,50 €	305,50 €
3	bis 50% über EinkGrenze	169,50 €	184,50 €	199,50 €	215,50 €	230,50 €	245,50 €	260,50 €	276,50 €	291,50 €	306,50 €	322,50 €
4	bis 75% über EinkGrenze	182,50 €	198,50 €	215,50 €	231,50 €	248,50 €	264,50 €	280,50 €	297,50 €	313,50 €	330,50 €	346,50 €
5	bis 100% über EinkGrenze	200,50 €	218,50 €	236,50 €	254,50 €	272,50 €	290,50 €	308,50 €	327,50 €	345,50 €	363,50 €	381,50 €
6	mehr als 100% über EinkGrenze (Regelgebühr)	233,50 €	254,50 €	276,50 €	297,50 €	318,50 €	339,50 €	360,50 €	381,50 €	402,50 €	423,50 €	445,50 €

Gebührenstaffel gem. § 1 Abs. 2 der Gebührensatzung für die Kindertagesstätten der Stadt Burgdorf

Kindergarten- und Krippenkinder, die gem. § 21 des Nds. Kindertagesstättengesetzes von den Gebühren befreit sind und deren Betreuungszeit 8 Stunden täglich überschreitet

		tägliche Betreuungszeit				
Stufe	Einkommensgruppe	0,5 Std.	1 Std.	1,5 Std.	2 Std.	
1	bis Einkommens- grenze	20,00€	40,00 €	60,00€	80,00€	
2	bis 25% über Einkommensgrenze	20,50 €	41,00 €	61,50 €	82,00€	
3	bis 50% über Einkommensgrenze	21,50 €	43,00 €	64,50 €	86,00 €	
4	bis 75% über Einkommensgrenze	23,50 €	47,00 €	70,50 €	94,00 €	
5	bis 100% über Einkommensgrenze	25,50 €	51,00 €	76,50 €	102,00 €	
6	mehr als 100% über Einkommensgrenze (Regelgebühr)	30,00 €	60,00 €	90,00 €	120,00 €	

Gebührenstaffel gem. § 1 Abs. 2 der Gebührensatzung für die Kindertagesstätten der Stadt Burgdorf

Hort

		tägliche Betreuungszeit							
Stufe	Einkgruppe	3,5 Std. 4,0 Std.		4,5 Std.	5,0 Std.	5,5 Std.	6,0 Std.		
1	bis Einkgrenze	70,00 €	80,00 €	90,00 €	100,00€	110,00 €	120,00€		
2	bis 25% über EinkGrenze	72,00 €	82,00 €	93,00 €	103,00 €	113,00 €	123,00 €		
3	bis 50% über EinkGrenze	76,00 €	87,00 €	98,00 €	109,00 €	119,00 €	130,00€		
4	bis 75% über EinkGrenze	82,00 €	94,00 €	105,00 €	117,00 €	129,00 €	141,00 €		
5	bis 100% über EinkGrenze	90,00€	103,00 €	116,00 €	129,00€	141,00 €	154,00 €		
6	mehr als 100% über EinkGrenze (Regel-gebühr)	105,00 €	120,00€	135,00 €	150,00 €	165,00 €	180,00 €		